Volum.

D efinitur.	2. 657
Non constituitur solo proposito.	ibid.
Quomodo præmissio, & propositum di- stinguantur.	ibid.
(LII 11)	Quan-

Index

- Quando votum vi metus factum sit va-
lidum. 5.652
Vota soli Deo fiunt. 9.653
Materia votique. 12.654
Votum contrahendi matrimonium non
tenet. 15.655
Qui post votum Religionis uxorem du-
cit, ea mortua, tenetur votum im-
plere. 10.299
Qui vovit Religionem ingredi, peccat
nubendo, & consummando. 11.299
Vovens audire Misericordiam die festo, & non
audiens duplex peccatum committit.
18.655
An vovens Religionem teneatur omnes
adire, ut admittatur in aliqua 21.656
Qui pluries vovit castitatem, non tenetur
id explicare, dum contra castitatem
peccat. 9.158
Sed votum debet aperire, dum contra
ipsum peccat. 8.158
Vovens jejunare tenetur abstinere a la-
etinii. 35.659
Parentes possunt irritare vota emissa a
filiante annum pubertatis. 38.660
Ratificans tempore pubertatis votum
simplex castitatis, factum antea, non
contrahit licet matrimonium 41.ibi.
Superior potest irritare vota Religiofo-
rum. 45.661
Et Abbatissa illa Monialium. 46.661
Maritus non potest irritare omnia vota
uxoris. 48.661
Quid possit uxor circa illa viri. 49.661
Differentia inter irrationem, commuta-
tionem, & dispensationem. 54.662
Quinam possint in votis dispensare, & ea
commutare. 57.663
Votum castitatis emittitur expresse, &
implicite. 63.665
- Votum simplex, & solemne castitatis af-
ferunt specie morali. 10.158
Cur solemne, & non simplex dirimat
matrimonium contrahendum. 31.8
32.744
Quae veti obligatio transigat ad hareses.
64.667
Sepè Fiscus tenetur implere vota realia
Rei. 66.667.sq.
Adstrictio uoto Religionis, si contrahat,
mortuo conjugi, tenetur votum im-
plere. 68.668
Votum simplex castitatis privat iure pe-
tendi debitum. 10.199
Vovens determinate regaliquam dare,
non tenetur conferre eam, si pereat.
71.668.seq.
An Vovens ingredi religionem, mortuo
marito, teneatur ad ingressum. 68.ibi.
Professio religiosa.

Usus.

- Quid sit, & quotuplex. 2.3.218
Recipere aliquid ultra sortem ra-
tione lucri cessantis, & damni emer-
gentis non est usura. 4.219.& 18.486
Quia, si mutuans habeat alias pecunias,
quas possit negotiacioni exponere. 5.
219
Licitum non est exigere totum lucrum
cessans. 6.19
Mutuans accipit pignus in assecuratio-
nen mutui, & licet accipiat fructus
pignoris. 11.12.220
Est usura ob anticipatam solutionem mi-
noris emere rem justo preio. 22.
48.19
Et carius ob dilatam solutionem emere.
23.488
Quan-

Rerum notabilium.

- Quando venditio cum pacto retroven-
dendi sit usuraria. 28. 489
- Officialis conferens militibus virtualia
usuram in eō potest committere. 29.
489
- Suscipiens in se periculum sortis rensetur
id agere ad palliandam usuram. 33.
490. sq.
- Mercator tradens ministri necessariis lo-
co mensuri stipendii te-
xendas non evitat usuram. 34. 491
- Requisita, ut titulo dampni emergentis
posit justè aliquid supra sortem exigi.
39. 493
- Et ea ad accipendum justè titulo lucri
cessantis. 40. 493
- An pactum legis commissoriae sit usurara-
num. 14. 183. 36. 492
- Usurarius est, qui mutuat rustico, ut pec-
uniam solvēt teneatur tempore
messis in frumento, prelio tunc cur-
rente. 15. 221
- Ratione peculi, aliquid ultra sortem
accipere impliceret. ibi. 30. 490
- Vendens cariū ob solanū expectatām fo-
lutionem, vel emens vijus ob solutio-
nem anticipatam usuram committit.
17. 221
- Emere frumentum in Majo, consigna-
dum in Augusto pro pretio, quo in
Augusto valebit, non est usura. 20.
222
- Usura est mutuare cum pacto, ut mutua-
rius tempore mesē vendat triticum
mutuanti. 22. 222
- Usurarius tenetur restituere usuras. 29.
32. 31. 223
- Heredes tenentur restituere usuras à de-
functo relietas. 33. 224
- Si usurarius ex usuris emit agros, & præ-
dia, tenetur ea vendere, si non habet,
aliam pecuniam ad satisfaciendum. 35.
224
- Sed quid, si prædia vendita, vel donata
sunt tertio. 36. ibi.
- Usurario usuras non restituente, tenen-
tur ejus Ministri. 38. 225
- Recipientes eleemosynas ab usurario te-
nentur eas restituere, si proprieatè usu-
rarius non habet, unde restituant. 39.
225
- Mutuarius tenetur solvere usuras, si
juramento promisit. 23. 496
- An usura sit dare in Novembri mutuō
quatuor rubia frumenti, ut mutuata-
rius vel ipsa, vel pretium reddat in
Augusto. 4. 480
- Usura est aliquid accipere, ex quo mu-
tuans se obl gavit, non repetere mu-
tuum, nisi transacto Anno. 5. 481
- An dans mutuō centum *Luigi d'Oro*,
dum valor cuiuslibet est ad triginta
Julios, posit sine usura tempore re-
stitutionis exigere centum, si tunc qui-
libet Ludoviceus sit ad triginta duos
Julios. 6. 481
- Usura est obligare mutuatum, ut
solvat in meliori pecunia, quam acce-
perit. 8. 482
- Usura est vendere agrum pro mille, & re-
cipere fructus ex eo pro parte pretii
non soluti. 9. 10. 482. sq.
- Usurarius ex pharmacopola locans Ta-
bernam, medicamenta, & Vasa cum
pacto, ut conductor pro quolibet ce-
ntenario pretii solvat decem annua, &
in fine omnia restituat ad Taxam ejus-
dem pretii. 11. 483
- An sine usura possint emi pro minori pre-
cio chyrographa debitorum. 15. 485.
- Usura.

Index Rerum notabilium.

Usura est locare v. g. centum oves; ea
lege, ut accipiens singulis an-
nis pro fructu solvat viginti aureos,
& finita locatione numerum locatum
reddat. 19.486

Mutuatarius lucratur centum ex mille,
minus à Cajo receperis, qui, dum red-
dit capitale, dat Cajo triginta ob
gratitudinem beneficii, an posuit Cagus ea
recipere? 21.487

Super quo interrogandus est penitens
aperiens in Confessione se recepisse
aliquid ultra fortem ex mutuata pe-
cunia, ratione damni emergentis, vel
lucti cessantis. 22.495

Vide verb. *Lucrum Usurarium.*

Uxor.

I Non confuso marito non potest elemo-
synas facere. 22.321

Xenius.

Q Uæ dicantur.

8.169

Uxor erga Maritum quando peccet mor-
taliter. 16.330

Confessario quid agendum cum Uxore,
qua marito non valde obedire, licet
minima illi imponat. 17.330

Quomodo se gerere debeat Confessarius
cum Uxore Zelotypi erga Maritum.
19.331

Vir erga uxorem quando peccet morta-
liter. 18.330

Uxor non potest retinere lacrum ex
adulterio. 14.319. & 9.543

Nec debet illud tradere Marito. 10.543

Adultera non potest negare delictum
cum mendacio. 18.378

Non potest alteri commisceri, etiam vi-
ro consentiente. 3.541

Potest tibi eis gere sepulturam. 38.471

F I N I S.